ROCHE  »,  ayant  son  siège  social  à  LA
ROCHE-DE-GLUN (26600), 10 rue du Péage,
immatriculée au RCS de ROMANS (Drôme)
sous le numéro 850 872 672,
Un fonds  de  commerce de  BOULANGERIE,
PÂTISSERIE,  situé  à  BOURG LES  VALENCE
(26500), 4 Avenue Jean Moulin, moyennant
le prix de CENT DIX MILLE EUROS (110.000
€).
Oppositions, s’il y a lieu, dans les dix jours
de  la  dernière  en  date  des  publications
légales,  par  acte  extra-judiciaire  ou  par
lettre  recommandée  avec  demande  d’avis
de réception, au siège du CABINET FOLLET &
RIVOIRE, Société d’Avocats à ROMANS SUR